
謹啓 平素は建築総合展に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、今年の「建築総合展ＮＡＧＯＹＡ」は、２０２５年６月１９日(木)、２０日(金)の２
日間、名古屋市中村区名駅のウインクあいち(愛知県産業労働センター)で開催いたします。
中部地区唯一の建築関連専門展示会として、第５４回を迎えることになりました。

新規に出展をご検討されている複数の企業様より事前の説明会をご希望頂いている為、下
記の通り、ZOOMにて「建築総合展ＮＡＧＯＹＡ事前オンライン説明会」を開催致します。

是非ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

【日 時】 令和７年３月２６日(水) 10：00～10：45

 ※この日以外をご希望の方はお申込書にご希望日時をご記入ください。

【内 容】 ・ご出展の説明（出展特典、第５３回開催の様子など）
・第５４回建築総合展ＮＡＧＯＹＡの概要、最新情報
（セミナースペース、早期割引等の説明）

・その他（質疑応答）

【そ の 他】 ・参加無料

【説明方法】 ・Ｚｏｏｍにて配信いたします

【出欠のご連絡】
・出席のご連絡は下記のメールアドレスか裏面の申込用紙にて
ご連絡いただきますよう、よろしくお願いいたします。
Ｚｏｏｍ参加アドレスをご返信申し上げます。

連絡メールアドレス：kenchiku2025@chukei-news.co.jp
※建築総合展ＨＰ、TOPページにアドレスが貼り付けてあります。

不明点はお気軽にお問い合わせください。宜しくお願い申し上げます。

以上

■お問合せ先

第５４回建築総合展ＮＡＧＯＹＡ事務局
(中部経済新聞社 企画開発局 事業部内)

担当：伊藤 寛朗
名古屋市中村区名駅4-4-10名古屋クロスコートタワー17F

TEL:(052)561-5675 FAX:(052)561-9133
E-mail:kenchiku2025@chukei-news.co.jp

中部地区唯一の建築関連専門展示会

第５４回建築総合展NAGOYA
事前オンライン説明会開催のご案内について



第５４回建築総合展NAGOYＡ
事前オンライン説明会参加申込書

第５４回建築総合展NAGOYＡ
事務局 中部経済新聞社 事業部内

FAX:０５２－５６１－９１３３
E-mail:kenchiku2025@chukei-news.co.jp

▼本連絡用紙で下記事務局までご連絡下さい
折り返しＺｏｏｍ参加アドレスをご返信申し上げます。。

令和７年 月 日

事前オンライン説明会に参加いたします。

参加希望日
令和７年３月２６日(水) 10:00～

上記以外をご希望される方は下記「その他欄」にご記入ください

御社名

所在地

所属部署 担当者名

電話番号 FAX番号

Eメール

その他
・

お問合せ

※上記説明会日以外でご案内をご希望の方は個別に調整をさせていただきます。
お気軽にお問い合わせください。


	スライド 1
	スライド 2

